ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  173/TB-ĐHNN                                Thừa Thiên
Huế, ngày 24  tháng 02  năm 2020.
THÔNG BÁO

Về việc  nhận thẻ BHYT sinh viên K13, K14 và K15 năm học 2019-2020

Căn cứ công văn số 875/HDLN, ngày 14/08/2019 của Liên ngành Y tế - Tài chính –LĐTB&XH – GD&ĐT- Đại học Huế-BHXH Tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Thực hiện bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2019-2020.

Căn cứ tình hình thực tế nộp tiền BHYT của sinh viên K13, K14 và K15.

Hiện nay, Trường đã nhận được thẻ BHYT sinh viên, hạn thẻ từ 01/01/2020 đến 31/12/2020 cho các sinh viên K13, K14 và K15 đã nộp tiền tham gia BHYT tại Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế. Vậy, Nhà trường thông báo đến đến quý sinh viên nói trên đến Phòng Y tế (B.I.7) để nhận thẻ trong thời gian từ ngày 02/03/2020 đến ngày 19/03/2020.

Khi đến nhận thẻ SV cần mang theo Biên lai thu tiền BHYT hoặc thẻ SV.

Khi nhận thẻ BHYT, SV cần kiểm tra các thông tin sau:

- Ngày tháng năm sinh, họ tên, giới tính và thời hạn sử dụng thẻ BHYT bằng cách vào đường link https://baohiemxahoi.gov.vn/tracuu/pages/tra-cuu-thoi-han-su-dung-the-bhyt.aspx  để kiểm tra thông tin.
Nếu thấy thông tin cá nhân của mình in trên thẻ bị sai thì SV nộp lại thẻ BHYT sai, kèm theo bản photo CMND cho Phòng Y tế để tiến hành sửa thẻ.

Lưu ý : Những sinh viên đã tham gia BHYT ở địa phương nhưng vẫn tiếp tục nộp tiền làm thẻ BHYT ở Trường ( có danh sách đính kèm ), thì Trường yêu cầu những sinh viên này đến Phòng Y tế của Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế để làm thủ tục xin rút lại số tiền đã nộp. Thủ tục hoàn trả tiền bao gồm : SV photo thẻ BHYT đã có kèm theo Tờ khai TK1-TS và Giấy đề nghị hoàn trả tiền theo mẫu có sẵn tại phòng Y tế.

Vậy, Trường đề nghị sinh viên các lớp thực hiện thông báo trên.

	Nơi nhận :

-Sinh viên K13, K14 và K15;

- Lưu : Văn thư, P.KH,TC-CSVC, P.CTHS-SV.

	    HIỆU TRƯỞNG

	ĐẠI HỌC HUẾ

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	DANH SÁCH SINH VIÊN ĐÃ CÓ BHYT ĐỊA PHƯƠNG

	Stt
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Ghi chú

	1
	Tôn Nữ Thị Cúc
	20/01/1999
	Anh K14G
	Có thẻ bảo trợ

	2
	Nguyễn Thị Thu Thúy
	08/03/1999
	Anh K14N
	Có thẻ BHYT HN

	3
	Nguyễn Xuân Sơn
	10/10/1999
	Anh K14D
	Có thẻ BHYT CN

	4
	Trần Thị Phương Thảo
	20/06/1999
	Anh K14E
	Có thẻ BHYT DK

	5
	Huỳnh Thị Nhơn
	27/09/2000
	Trung K15A
	Có thẻ BHYT DK

	6
	Nguyễn Thị Ánh
	10/11/1999
	Trung K15F
	Có thẻ BHYT CN

	7
	Nguyễn Thị Ngọc Lượng
	13/03/2000
	Trung K15F
	Có thẻ BHYT DK

	8
	Hoàng Thị Tâm
	06/05/1999
	Hàn K14C
	Có thẻ BHYT CN

	9
	Phạm Thị Chi
	02/08/1999
	Anh SPK14A
	Cho mượn cmnd

	10
	Nguyễn Thị Linh
	15/06/1999
	Anh K14J
	Có thẻ BHYT CN

	11
	Phạm Thị Cúc
	10/07/1999
	Hàn K14A
	Có thẻ BHYT DK

	12
	Hoàng Việt Nam
	05/05/1999
	Nhật K14D
	Có thẻ BHYT CN

	13
	Dương Kỷ Trân
	15/03/1999
	Anh K14B
	Có thẻ BHYT DK

	14
	Nguyễn Thị Thắm
	08/03/1998
	Anh K13B
	Có thẻ BHYT CN

	15
	Võ Thị Kim Loan
	04/06/2000
	Nhật K15A
	Có thẻ bảo trợ

	16
	Nguyễn Thị Thùy Dung
	30/05/2000
	Nhật K15C
	Có thẻ BHYT DK

	17
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	07/07/2000
	Nhật K15C
	Có thẻ BHYT DK

	18
	Đào Hoàng Lệ Chung
	15/02/2000
	Nhật K15D
	Có thẻ BHYT CN

	19
	Nguyễn Thị Quỳnh Như
	24/09/2000
	Nhật K15D
	Có thẻ BHYT DK

	20
	Lê Thị Minh Nhật
	02/08/1999
	Trung K14C
	Có thẻ BHYT DK

	21
	Bùi Thị Nương
	16/01/1999
	Trung K14E
	Cho mượn cmnd

	22
	Ngô Thị Hòa
	09/03/1999
	Trung K14F
	Có thẻ BHYT CN

	23
	Nguyễn Thị Nhân Sâm
	01/08/1999
	Pháp K14
	Có thẻ bảo trợ

	24
	Hồ Thị Như Ý
	21/05/2000
	Anh K15B
	Có thẻ BHYT DK

	25
	Hồ Thị Quỳnh Anh
	25/06/2000
	Anh K15F
	Có thẻ BHYT  TC

	26
	Zơrâm Thu Phương
	01/07/2000
	Anh K15I
	Có thẻ BHYT DT

	27
	Đào Thị Thương
	20/09/2000
	Anh K15I
	Có thẻ BHYT DK

	28
	Nguyễn Thị Phương Thảo
	28/10/2000
	Anh k15K
	Có thẻ BHYT CN

	29
	Võ Thị Mỹ Vy
	17/09/1999
	Anh K15H
	Có thẻ BHYT DN

	30
	Phan Thị Thanh Loan
	23/06/1999
	Nhật K14D
	Cho mượn cmnd

	31
	Đặng Thị Nhung
	01/10/1998
	Anh K13B
	Có thẻ BHYT CN

	32
	Lê Thị Huyền
	01/05/1998
	Anh K13C
	Có thẻ BHYT DN

	33
	Lưu Thị Hoàn
	10/02/1998
	Nhật K13A
	Có thẻ BHYT CN

	34
	Nguyễn Thị Thu
	24/10/1998
	Nhật K13B
	Có thẻ BHYT DK

	35
	Nguyễn Thị Diệu Ánh
	13/12/1998
	Nhật K13C
	Có thẻ BHYT CN

	36
	Nguyễn Văn Thắng
	18/07/1998
	Nhật K13C
	Có thẻ BHYT DN

	37
	Trương Thị Huyền
	30/04/1998
	QTH K13
	Có thẻ BHYT CN

	38
	Tô Thị Ngọc Huyền
	27/12/1997
	Trung BDK13
	Có thẻ BHYT HN

	39
	Nguyễn Thị Phương
	24/04/1998
	Trung BDK13
	Có thẻ BHYT DN

	40
	Lê Đôn Hậu
	14/01/1998
	Trung PDK13
	Có thẻ BHYT CN

	41
	Phan Lê Khánh Huyền
	05/09/1998
	Trung TM K13
	Có thẻ BHYT DK

	Danh sách này gồm có: 41 sinh viên